
 

 
 

Istituto di Istruzione Superiore “Mattei – Fortunato” Eboli (SA) 

 

Via Serracapilli, 28/A 84025 Eboli (SA) tel. 0828-333167 

pec sais067002@pec.istruzione.it peo sais067002@istruzione.it 

Cod. fisc. 91053360656. P.IVA 05183650653 
Codice meccanografico SAIS067002 

www.iismatteifortunato.edu.it 

 

Al Direttore S.G.A. 
Al Sito Web- Amministrazione Trasparente 

All’Albo Pretorio 

ATTI SEDE 

 
OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 “Nuove 

competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni di 

potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” – Intervento A: Realizzazione di percorsi 

didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, 

all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le 

competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari opportunità e 

parità di genere in termini di approccio metodologico e di attività di orientamento STEM 

 
Azione di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche 

(D.M. n. 65/2023) 
Avviso di selezione interna per il conferimento di n. 6 (sex) incarichi individuali aventi ad oggetto l’attività 

tecnica del gruppo di lavoro per l’orientamento e il tutoraggio per le STEM Prot.n. 11360 del 03.12.2024  

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 

CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-29721 

CUP: G24D23003000006 

Titolo Progetto: Go Fast…and All STEM 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il D. Lgs.n. 165/2001, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
Amministrazioni Pubbliche”, e ss.mm.ii.; 
VISTO il D.P.R. n. 275/1999, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 
VISTI il Contratto Collettivo Nazionale (CCNL) del Comparto Scuola del 29.11.2007, la sequenza contrattuale 
CCNL dell’Area “Istruzione e Ricerca” 2016-2018 del 19.11.2018 e il CCNL “Scuola” 2019-2021 sottoscritto in 
data 18.01.2024; 
VISTO l’atto di adozione del Piano PNRR Missione 4-Componente 1 Istruzione e Ricerca – Investimento 3.1 
“Nuove competenze e nuovi linguaggi_ Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche 
(D.M. n. 65/2023); 

VISTO l’Allegato 1 – Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea di investimento 
3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” Missione 4- Componente 1- del PNRR; 
RICHIAMATO l’atto di concessione prot.n. 27736 del 26.02.2024, che costituisce formale autorizzazione 
all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 
VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 16 del 22.12.2022 e ss.mm.ii., con la quale è stato approvato il 
PTOF per gli anni scolastici 2022/2025; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 18 del 26.01.2024, di approvazione del Programma Annuale E.F. 

mailto:sais067002@pec.istruzione.it
mailto:sais067002@istruzione.it
http://www.iismatteifortunato.edu.it/




 

2024; 
VISTO il decreto di assunzione in bilancio del progetto PNRR, Prot.n. 2364 del 01.03.2024; 
VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 5 del 30.09.2024, in ordine ai titoli e alle competenze per la 
valutazione delle figure professionali per le attività relative alla linea di Investimento 3.1 “Nuove competenze 
e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione Europea- Next Generation EU – “Azioni di potenziamento delle 
competenze STEM e multilinguistiche” (D.M. n. 65/2023); 
RICHIAMATI 

- il provvedimento dirigenziale Prot.n. 11315 del 02.12.2024, di avvio procedura selettiva interna per il 
conferimento di incarichi individuali aventi ad oggetto l’attività tecnica del gruppo di lavoro per 
l’orientamento e il tutoraggio per le STEM; 

- l’Avviso di selezione Prot.n. 11360 del 03.12.2024 
PRESO ATTO del verbale della Commissione di Valutazione delle istanze, in atti al Prot.n. 19 del 02.01.2025; 

DISPONE 

1) di procedere alla pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria, nell’ambito della selezione di cui 
all’Avviso di selezione Prot.n. 11360 del 03.12.2024: 

Docenti in ambito discipline STEM (classi di concorso A) 

N. Cognome e Nome Punteggio 

Attribuito 

1 MATRONE Giovanni 33 

2 SCALINCI Cosimo 27 

3 COPPOLA Antonio 21 

4 BIAGINI Massimiliano 13 

 

Docenti in ambito discipline laboratoriali (classi di concorso B) 

N. Cognome e Nome Punteggio 

Attribuito 

1 NAPONIELLO Fabio 26 

2 LETTERIELLO Carlo 20 

3 FASULO Simone Manlio 11 

4 STIO Mariateresa 7 

 
2) Avverso la graduatoria provvisoria, è ammissibile reclamo entro e non oltre giorni 5 (cinque) dalla 

pubblicazione del presente atto. Decorso tale termine, la graduatoria diverrà definitiva. 
 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Patrizia Campagna 
Documento firmato digitalmente 


